1 / 2

明 商 政 号 外

2025 年（令和７年）９月 18 日

明石市公設地方卸売市場内

事 業 者 各 位

明石市環境産業局産業振興室商工政策課長

明石市公設地方卸売市場あり方検討委員会［第１回］分科会

に向けた事前準備について

平素は、本市行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

現在、明石市公設地方卸売市場あり方検討委員会［第１回］分科会の参加者を募集し

ているところですが、参加いただく際にあらかじめご準備いただきたい事項を下記のと

おりまとめましたのでお知らせいたします。

ご多忙の中誠に恐縮ですが、充実した分科会となるようご協力をお願いいたします。

記

１ 事前に準備いただく事項

⑴ 第１回分科会に参加される方は、当日までに以下の３点について意見をまとめて

ください。

① 明石市場が担うべき役割（特に「公設市場」としての役割）は何か

② 明石市場の取扱量･取扱高の維持･向上を図るために必要な機能は何か

③ 明石市場の開設者･運営者は誰が担うべきか（理由を含めて）

⑵ ⑴の意見を別紙「検討シート」に記入し、当日ご持参ください。

２ 検討シートの提出

あり方検討の参考とするため、検討シートは分科会当日に回収いたします。

３ その他

・詳細については、別紙「第１回分科会に向けた事前準備」をご覧ください。

【問合せ先】
〒673-8686 明石市中崎１丁目５番１号
明石市環境産業局産業振興室商工政策課

担当：稲垣
電話：078-918-5098
E-mail:sansei@city.akashi.lg.jp

 2 / 2

（参考）第１回分科会の開催概要

⑴ 分科会の目的

明石市公設地方卸売市場のあり方（再整備・移転・修繕・廃止等）の検討にお

いて、場内事業者の意見を反映する。

⑵ 第１回分科会の主な内容（予定）

ア 〈報告〉あり方検討に向けた基礎資料の概要

イ あり方検討委員会の進め方

ウ 検討スケジュール（案）・主な検討項目

エ 市場が持つべき役割、機能

オ 市場の開設者・運営者

⑶ 開催日時・対象者等

 開催日時 対象者 場所

① 2025年10月３日㈮ 10:00～
青果（卸・仲卸）

関連事業者 明石卸売市場管理センター

会議室
② 2025年10月４日㈯ 14:00～ 水産（卸・仲卸）

※第１回分科会は、２回に分けて開催します。
※開催回ごとに対象者を設けていますので、該当回に出席してください。

（該当回に出席できない場合は、もう一方の開催回に出席いただけます。）

⑷ 参加申込み

2025 年９月 23 日（火）までに下記フォームでお申し込みください。

［注意事項］

・会場の都合上、出席者は１事業者あたり２名を限度としてください。

・事業者ごとに出席者を取りまとめてフォームに入力してください。

申込みフォーム

https://logoform.jp/f/2omt1

明石市公設地方卸売市場あり方検討委員会［第１回］分科会

検 討 シ ー ト

■明石市場が担うべき役割

■明石市場の取扱量･取扱高の維持･向上を図るために必要な機能

◆「公設市場」としての役割

■明石市場の開設者･運営者は誰が担うべきか

開設者（いずれか１つに○）

明石市 ・ 第三セクター ・ 民間（市場関係者） ・ 民間（市場関係者以外）

［理由］

記入者氏名

会 社 名

区 分
（いずれかに○）

青果(卸) ・ 青果(仲卸) ・ 水産(卸) ・ 水産(仲卸) ・ 関連事業

運営者（いずれか１つに○）

明石市（直営） ・ 明石市（指定管理者） ・ 民間

［理由］

.

1

第
１
回
分
科
会
に
向
け
た
事
前
準
備

［
事

前
準
備

］

Ⅰ
．
参
加
者
は
、
当
日
ま
で
に
以
下
の
３
点
に
つ
い
て
意
見
を
ま
と
め
て
く
だ
さ
い
。

❶
明
石
市
場
が
担
う
べ
き
役
割
（
特
に
「
公
設
市
場
」
と
し
て
の
役
割
）
は
何
か

❷
明
石
市
場
の
取
扱
量
･取

扱
高
の
維
持
･
向
上
を
図
る
た
め
に
必
要
な
機
能
は
何
か

❸
明
石
市
場
の
開
設
者
･運

営
者
は
誰
が
担
う
べ
き
か
（
理
由
を
含
め
て
）

＊
市
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
掲
載
し
て
い
ま
す
「
明
石
市
公
設
地
方
卸
売
市
場
の
あ
り
方
検
討
に
向
け
た
基
礎
資
料
」
な
ど

を
参
考
に
意
見
を
ま
と
め
て
く
だ
さ
い
。

Ⅱ
．
上
記
Ⅰ
．
の
意
見
を
、
別
紙
「
検
討
シ
ー
ト
」
に
記
入
し
て
、
当
日
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

＊
検
討
シ
ー
ト
は
、
あ
り
方
検
討
の
参
考
と
す
る
た
め
、
分
科
会
当
日
に
回
収
い
た
し
ま
す
。

［
当

日
］

Ⅲ
．
第
１
回
あ
り
方
検
討
委
員
会
実
施
状
況
の
報
告

Ⅳ
．
上
記
Ⅰ
．
の
意
見
の
発
表
及
び
意
見
交
換
な
ど

◆
明
石
市
場
の
再
整
備
･
改
修
に
は
多
額
の
費
用
が
必
要
と
な
り
ま
す

（
他
市
の
事
例
で
数
十
億
円
～
百
数
十
億
円
）
。

◆
公
設
市
場
と
し
て
再
整
備
･
改
修
す
る
場
合
に
は
、
公
費
を
投
じ
る
こ
と
と
な
り
ま
す
。

◆
公
費
を
投
じ
る
に
は
、
市
民
に
対
し
て
十
分
な
説
明
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

（
な

ぜ
多
額
の

公
費

を
投
じ
て

市
場
を
再
整

備
･改

修
す

る
必
要

が
あ

る
の

か
。
）

↓
◆

こ
の
分
科
会
で
は
、
市
場

が
持
つ
べ
き
機
能

･役
割

（
特
に

「
公
設

市
場

」
と

し
て
の
機
能
･
役
割
）
と
明
石
市
場

の
開
設
者
･運

営
者

に
つ
い
て
、
市

場
関
係
者
の
考
え
を
お
伺
い
し
、
第
２
回
あ
り
方
検
討
委
員
会
で
の
議
論
に
つ
な
げ
た
い
と
考
え
て
い
ま
す
。

分
科

会
の
進

め
方

☚
基
礎
資
料
は

こ
ち
ら
か
ら

2

（
参
考
資
料

）
市
場
が
持
つ
べ
き

役
割
･機

能

市
場

の
機
能

・
役
割

一
般
的
に
、
卸
売
市
場
に
は
、
「
集
荷
･
分
荷
」
、
「
価
格
形
成
」
、
「
代
金
決
済
」
、
「
情
報
受
発
信
」
の
役
割
が
あ
り
ま
す
。

ま
た
、
こ
れ
ら
以
外
に
も
、
明
石
市
公
設
地
方
卸
売
市
場
で
は
、
学
校
給
食
な
ど
へ
の
食
材
の
提
供
や
明
石
産
品
の
販
路
活
性
化
な
ど

の
取
組
を
行
っ
て
い
ま
す
。

全
国

か
ら

た
く

さ
ん

の
種

類
の

食
材

を
集

め
て

、
販

売
先

の
ニ

ー
ズ

に
合

わ
せ

て
、

小
分

け
に

す
る

な
ど
し
て
食
材
を
届
け
ま
す
。

集
荷
・
分
荷

卸
売

市
場

で
は

、
ル

ー
ル

に
従

っ
て

公
正

な
取

引
が

行
わ

れ
る

た
め

、
公

正
で

、
透

明
性

の
高

い
価
格
が
形
成
さ
れ
ま
す
。

価
格
形
成

商
品

の
販

売
代

金
を

速
や

か
に

決
済

し
、

生
産

者
の

所
得

の
安

定
に
寄
与
し
て
い
ま
す
。

代
金
決
済

生
産

者
に

販
売

先
か

ら
得

た
「
売
れ
筋
商
品
の
情
報
」
を
伝
え

た
り
、
販
売
先
に
「
産
地
の
生
産

状
況
」
な
ど
を
伝
え
ま
す
。

情
報
受
発
信

地
産
地
消
の
取
組
と
し
て
、
中
学
校
給

食
に
食
材
を
提
供
し
て
い
ま
す
。

［
20

24
年
度
］

明
石
鯛
の
切
り
身

鱧
の
つ
み
れ

ア
カ
エ
イ
の
唐
揚
げ

給
食
食
材

の
提
供

こ
ど
も
食
堂
に
食
材
を
提
供
し
て
い
ま
す
。

［
20
24
年
度
］

３
か
所
・

28
回福

祉
事

業

東
南
ア
ジ
ア
へ
の
販
路
開
拓
の
取
組
を
進

め
て
い
ま
す
。

ま
た
、
保
育
・
介
護
施
設
や
病
院
な
ど
へ

の
食
材
の
提
供
も
行
っ
て
い
ま
す
。

販
路
開
拓

3

（
参
考
資
料

）
市
場
が
持
つ
べ
き

役
割
･機

能

2
0
2
4年

度
に
実
施
し
た
場
内
事
業
者
へ
の
ヒ
ア
リ
ン
グ
に
お
い
て
、
明
石
市
場
が
今
後
担
う
べ
き
役
割
を
聞
き
取
り
ま
し
た
。

•
近
郊
野
菜
の
販
売
拡
大

•
市
民
向
け
の
直
売
機
能
の
開
設
や
定
期
的
な
イ
ベ
ン
ト
開
催
に
よ
る
地
産
地
消
の
促
進

•
明
石
の
タ
イ
や
タ
コ
を
海
外
に
販
売

地
域

産
業
の

維
持

安
全

安
心
な

食
品
の
提
供

•
食
の
安
心
安
全
の
担
保
や
安
定
供
給
、
価
格
の
安
定

•
市
民
に
新
鮮
な
商
品
を
提
供
す
る
役
割
を
担
う

•
市
民
へ
の
安
心
安
全
な
食
品
の
提
供

食
育
の

推
進

•
次
世
代
を
担
う
小
中
学
生
の
見
学
受
け
入
れ
な
ど
食
育
の
推
進

•
食
の
発
信
基
地

•
学
校
給
食
等
へ
の
食
材
提
供

防
災

拠
点
機

能
の
確
保

•
防
災
備
蓄
倉
庫
の
設
置
な
ど
、
災
害
に
備
え
た
防
災
拠
点
機
能
の
確
保

•
防
災
拠
点
と
し
て
防
災
備
蓄
倉
庫
を
整
備
す
る
と
と
も
に
、
市
場
イ
ベ
ン
ト
と
防
災
イ
ベ
ン
ト
の
同
時
開
催
に
よ
り
市
場
の
認
知
度
向
上

機
能

の
複
合

化
に
よ
る
市
場
の
活
性
化

•
現
地
建
て
替
え
の
場
合
、
中
高
層
化
し
て
物
流
施
設
を
併
設

•
再
整
備
の
場
合
、
道
の
駅
や
温
浴
施
設
な
ど
の
機
能
を
併
設
す
る
こ
と
で
に
ぎ
わ
い
形
成
に
つ
な
げ
る

•
市
の
観
光
の
視
点
か
ら
、
道
の
駅
な
ど
の
併
設
に
よ
る
市
場
の
活
性
化

•
市
の
ま
ち
づ
く
り
に
貢
献
す
る
た
め
、
西
明
石
駅
に
近
接
し
た
立
地
を
生
か
し
た
新
た
な
市
街
地
形
成

市
場

が
持
つ

べ
き
機
能
・
役
割

4

（
参
考
資
料
）
開
設
者
・
運
営
者

明
石

市
の
財

政
状
況

■
明

石
市
全

体

み
ん
な
の
財
政
白
書
あ
か
し
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

h
tt
p
s:
/
/w
w
w.
c
it
y
.a
ka
s
hi
.
lg
.
jp
/
za
i
mu
/z
a
is
e
i_
k
a/

s
hi
s
e/
z
ai
s
e/
a
ra
m
as
hi
/
ha
k
us
y
o.
h
tm
l

https://www.city.akashi.lg.jp/zaimu/zaisei_ka/shise/zaise/aramashi/hakusyo.html

5

（
参
考
資
料
）
開
設
者
・
運
営
者

明
石

市
の
財

政
状
況

■
地

方
卸
売

市
場
事
業
特
別
会
計
（
決
算
の
状

況
）

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

（
H2

7）
（

H2
8）

（
H2

9）
（

H3
0）

（
R1

）
（

R2
）

（
R3

）
（

R4
）

（
R5

）
（

R6
）

93
,4

75
80

,5
40

86
,4

16
10

5,
38

0
10

8,
42

0
10

2,
95

6
84

,7
97

39
,2

44
49

,7
81

55
,8

63

10
7

10
14

24
12

8
1

2
0

6,
61

7
6,

90
6

10
,2

22
10

,2
22

10
,2

22
10

,2
22

10
,2

22
－

－
－

31
,0

41
24

,9
71

37
,8

70
41

,8
23

40
,4

47
38

,1
78

36
,0

91
17

,4
68

27
,2

61
32

,7
27

34
,2

52
25

90
1

30
,5

14
40

,5
21

39
,8

27
38

,9
44

38
,4

76
21

,7
75

22
,5

18
23

,1
36

7,
30

0
8,

50
0

7,
80

0
12

,8
00

17
,9

00
15

,6
00

－
－

－
－

14
,2

55
14

,2
55

－
－

－
－

－
－

－
－

79
,2

20
80

,5
40

86
,4

16
10

5,
38

0
10

8,
42

0
10

2,
95

6
84

,7
97

39
,2

44
49

,7
81

55
,8

63

29
,6

44
30

,2
13

31
,4

71
32

,4
20

34
,8

48
31

,1
67

13
,9

52
1,

83
9

10
,8

91
15

,7
37

一
般
管
理

事
務
事
業

1,
36

3
97

5
1,

03
2

1,
08

5
1,

10
9

98
1

94
9

1,
05

9
1,

03
2

1,
08

8

市
場
施
設

維
持
管
理
事
業

28
,2

81
29

,2
38

30
,4

39
31

,3
35

33
,7

39
30

,1
86

13
,0

03
78

0
9,

85
9

14
,6

49

49
,5

76
50

,3
27

54
,9

45
72

,9
60

73
,5

72
71

,7
89

70
,8

45
37

,4
05

38
,8

90
40

,1
26

元

金

39
,5

04
41

,0
24

46
,6

86
65

,8
24

67
,6

72
67

,1
44

67
,4

44
35

,0
27

36
,8

31
38

,3
92

利

子

10
,0

72
9,

30
3

8,
25

9
7,

13
6

5,
90

0
4,

64
5

3,
40

1
2,

37
8

2,
05

9
1,

73
4

年

度

（

単
位

：
千

円
）

公
債

費

 歳

入

市
場
手
数
料

土
地
貸
付
収
入

一
般
会
計

繰
入
金

雑
収
入

市
債

繰
越
金

 歳

出

市
場

管
理

費

市
場
手
数
料

せ
り
人
章
な
ど
の
発
行
手
数
料

土
地
貸
付
収
入

㈱
マ
ル
ハ
チ
ホ
ー
ル
デ
ィ
ン
グ
ス
と
の
事
業
用
定
期
借
地
権
設
定
契
約

（
20
17
年
3
月
～
20
3
7年

2月
（
2
0年

間
）
）

2
02
2
年
度
か
ら
は
一
般
会
計
で
収
受

一
般
会
計
繰
入
金

歳
入
不
足
を
一
般
会
計
か
ら
の
繰
入
金
で
賄
っ
て
い
る
。

雑
収
入 指
定
管
理
者
が
負
担
す
る
公
債
費
償
還
金

＊
１
及
び
分
場
使
用
料

＊
２

行
政
財
産
使
用
料
な
ど

＊
１
：
公
債
費
償
還
金
の
約
半
分
を
指
定
管
理
者
が
負
担
し
て
い
る
。

＊
２
：
分
場
使
用
料
の
全
額
を
指
定
管
理
者
が
負
担
し
て
い
る
。

市
債 市
場
施
設
の
修
繕
等
の
た
め
の
借
入
金

20
15
年
度
：
防
火
戸
ほ
か
改
修
工
事

 2
0
16
年
度
：
防
火
シ
ャ
ッ
タ
ー
ほ
か
改
修
工
事

 2
0
17
年
度
：
防
火
戸
ほ
か
改
修
工
事

 2
0
18
年
度
：
防
火
戸
ほ
か
改
修
工
事

汚
水
処
理
場
汚
泥
処
理
ホ
ッ
パ
ー
他
解
体
工
事

 2
0
19
年
度
：
火
災
受
信
機
・
防
災
連
動
制
御
盤
設
備
更
新
工
事

 2
0
20
年
度
：
防
火
扉
・
防
火
シ
ャ
ッ
タ
ー
改
修
工
事

ブ
ロ
ッ
ク
塀
改
修
業
務

一
般
管
理
事
務
事
業

旅
費
や
消
耗
品
費
、
火
災
保
険
料
な
ど
の
事
務
経
費

市
場
施
設
維
持
管
理
事
業

修
繕
費
や
あ
り
方
検
討
に
係
る
委
託
料
な
ど
の
経
費

公
債
費 市
債
の
償
還
金

各
項
目
の
説
明

✓
特
別
会
計
は
、
特
定
の
事
業
を
行
な
う
場
合
な
ど
に
一
般
会
計
と
区
分
し
て
経
理
す
る
必
要
が
あ
る
場
合
に
設
置
し
ま
す
。

✓
明
石
市
で
は
、
「
明
石
市
地
方
卸
売
市
場
事
業
特
別
会
計
」
を
設
け
て
い
ま
す
。

✓
次
の
表
は
、
明
石
市
地
方
卸
売
市
場
事
業
特
別
会
計
の
決
算
の
状
況
で
す
。

✓
不
足
す
る
歳
入
は
、
一
般
会
計
か
ら
の
繰
入
金
で
賄
っ
て
い
ま
す
。

6

（
参
考
資
料
）
開
設
者
・
運
営
者

明
石

市
の
財

政
状
況

■
地

方
卸
売

市
場
事
業
特
別
会
計

（
市
債
の
状

況
）

❶
面
積
割

（
す
べ
て
の
事
業
者
）

❷
売
上
高
割

（
卸
売
業
者
の
み
）

❸
そ
の
他

（
会
議
室
な
ど
）

合
計

（
❶
+❷

+❸
）

20
17
年
度

14
3,
10
2,
72
0

22
,8
63
,3
62

49
7,
88
0

16
6,
46
3,
96
2

20
18
年
度

14
8,
94
7,
38
4

2
0
,
7
83
,
5
87

3
6
,
2
88

16
9,
76
7,
25
9

20
19
年
度

15
2,
67
1,
73
0

1
9
,
3
84
,
3
95

3
4
,
0
92

17
2,
09
0,
21
7

20
20
年
度

15
1,
89
6,
62
7

1
8
,
3
61
,
4
66

3
3
,
2
20

17
0,
29
1,
31
3

20
21
年
度

14
7,
08
8,
14
0

1
9
,
0
83
,
8
82

1
7
2
,
26
0

16
6,
34
4,
28
2

20
22
年
度

15
8,
80
1,
28
3

18
,9
85
,7
34

21
,1
20

17
7,
80
8,
13
7

20
23
年
度

15
3,
34
3,
82
2

1
6
,
3
59
,
8
28

2
1
,
7
80

16
9,
72
5,
43
0

20
24
年
度

15
3,
02
4,
43
2

1
6
,
4
50
,
9
02

2
2
,
4
40

16
9,
49
7,
77
4

20
25
年
度

20
26
年
度

20
27
年
度

20
28
年
度

20
29
年
度

20
30
年
度

20
31
年
度

2
0
3
2年

度
2
0
3
3年

度
2
0
3
4年

度
2
0
3
5年

度

償
還
予
定
額

40
,1
25
,3
95

36
,9
95
,0
70

35
,8
10
,3
28

33
,8
54
,2
08

28
,8
41
,3
96

9,
49
2,
64
0

8,
41
6,
81
0

6
,
2
5
4,
3
5
6

3
,
8
3
5,
4
9
2

2
,
7
6
4,
8
2
0

1
,
2
6
5,
6
8
4

年
度
末
残
高

16
4,
37
6,
96
3
12
8,
46
4,
03
8

93
,4
66
,9
73

60
,1
78
,5
76

31
,6
84
,5
88

22
,3
73
,9
83

14
,0
61
,8
54

7
,
8
4
9,
2
6
8

4
,
0
2
3,
2
9
2

1
,
2
6
3,
7
8
9

0

指
定
管
理
者

の
収
支
状
況
（
2
02
4
年
度
）

収
入

29
3,
29
1,
61
5

明
石
市

9,
00
0,
00

0

利
用
料
収
入

16
9,
49
7,
77
4

そ
の
他
収
入

84
,1
67
,0
30

自
主
事
業
収
入

30
,6
26
,8
11

支
出

28
9,
15
6,
24
4

人
件
費

43
,7
01
,2
52

事
務
費

5,
41
3,
70

8

管
理
費

15
8,
69
1,
05
0

物
件
費

0

負
担
金

22
,5
69
,1
86

活
性
化
事
業
費

39
,1
53
,2
03

一
般
管
理
費

12
,8
78
,8
15

公
租
公
課

5,
47
1,
35

0

減
価
償
却
費

1,
27
7,
68

0

収
入
－
支
出

4,
13
5,
37
1

（
円
）

（
円
）

✓
指
定
管
理
者
は
、
原
則
、
独
自
収
入
で
事
業
を
行
っ
て
い
ま
す
。

20
22
年
度
か
ら
は
、
明
石
市
か
ら
指
定
管
理
料
（
委
託
料
）
を
支
払
っ
て
い
ま
せ
ん
。

現
在
は
、
大
規
模
な
修
繕
工
事
の
み
明
石
市
が
負
担
し
て
い
ま
す
。

✓
場

内
事

業
者

か
ら

徴
収

す
る

利
用

料
金

（
家

賃
に

相
当

）
が

、
指

定
管

理
者

の
主

な
収

入
と

な
っ
て
い
ま
す
。

✓
利
用
料
金
は
、
使
用
面
積
と
売
上
高
に
応
じ
て
計
算
し
ま
す
。

✓
取
扱
高
の
減
少
に
応
じ
て
、
売
上
高
割

※
が
減
少
し
て
い
ま
す
。

※
卸
売
金
額
×
1,
00
0分

の
3.
5×

1.
1

利
用
料
収
入
の
推
移

（
円
）

7

（
参
考
資
料
）
開
設
者
・
運
営
者

改
正

卸
売
市

場
法
に
お
け
る
開
設
者
の
役
割

❶
業

務
規

程
（
取
引
ル
ー
ル
）

の
設
定

❷
卸

売
業

者
の
決
定

❸
卸

売
市

場
に
お
け
る

指
導
監
督

✓
開
設
者
は
、
取
引
参
加
者
の
意
見
を
聞
い
た
上
で
、
次
の
よ
う
な
取
引
ル
ー
ル
を
定
め
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

•
商
物
分
離
（
卸
売
市
場
外
に
あ
る
商
品
の
卸
売
業
者
に
よ
る
販
売
）

•
第
三
者
販
売
（
卸
売
業
者
か
ら
仲
卸
業
者
・
売
買
参
加
者
以
外
へ
の
販
売
）

•
直
荷
引
き
（
仲
卸
業
者
に
よ
る
卸
売
業
者
以
外
か
ら
の
買
受
け
）

✓
明
石
市
公
設
地
方
卸
売
市
場
で
は
、
い
ず
れ
も
可
能
と
し
て
い
ま
す
。

✓
取
引
参
加
者
の
指
導
監
督

•
取
引
参
加
者
が
遵
守
事
項
（
取
引
ル
ー
ル
）
に
違
反
し
た
場
合
に
は
、
指
導
、
助
言
、
是
正
の
求
め
等
の
措
置
を
講
じ
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

✓
卸
売
業
者
の
財
務
状
況
の
確
認

•
卸
売
事
業
者
の
事
業
報
告
書
等
を
通
じ
て
、
卸
売
業
者
の
財
務
状
況
を
定
期
的
に
確
認
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

✓
指
導
監
督
に
必
要
な
人
員
の
確
保
等

•
卸
売
市
場
の
業
務
を
適
正
に
運
営
す
る
た
め
に
、
指
導
監
督
に
必
要
な
人
員
の
確
保
等
を
行
う
必
要
が
あ
り
ま
す
。

✓
開
設
者
が
卸
売
事
業
者
を
決
定
（
卸
売
業
務
の
許
可
）
す
る
こ
と
と
さ
れ
ま
し
た
。

（
旧
卸
売
市
場
法
で
は
、
都
道
府
県
知
事
の
許
可
）

（
参
考
資
料
）
地
方
卸
売
市
場
の
再

整
備
事
例

8

市
場
名
称

事
業
期
間

事
業
手
法

鳥
取
市

公
設
地
方
卸
売
市
場

募
集
要
項
等
の
修
正
版
公
表

R4
年
4
月

優
先
交
渉
権
者
決
定

R4
年
8
月

整
備
中

【
市
場
施
設
の
施
設
整
備

】
•
施
設
の
基
本
設
計
を
含
む
設
計
業
務
及
び
建
設
工
事
業
務
を
一
括
し
て
発
注
す
る

設
計
・
施
工
一
括
発
注
方
式
（
Ｄ
Ｂ
方
式
）
で
行
う

【
余
剰
地
活
用
】

•
事
業
者
は
、
本
施
設
の
用
途
又
は
目
的
を
妨
げ
な
い
範
囲
に
お
い
て
、
余
剰
地
を
有
効
活
用
し
、
鳥
取
市
場
と
相
乗
効
果
の
期
待
で
き
る
民
間

施
設
を
整
備
・
運
営
で
き
る

富
山
市

公
設
地
方
卸
売
市
場

募
集
要
項
等
の
修
正
版
公
表

R2
年
1
1

月 優
先
交
渉
権
者
決
定

R3
年
3
月

供
用
開
始

R5
年
3
月

【
市
場
施
設
の
整
備
】

•
市
と
事
業
者
が
、
事
業
用
地
全
体
に
つ
い
て
、
事
業
用
定
期
借
地
権
設
定
契
約
を
締
結

•
事
業
者
は
、
本
施
設
の
設
計
及
び
建
設
等
の
業
務
を
行
う
と
と
も
に
、
本
施
設
を
所
有
し
た
ま
ま
、
事
業
期
間
が
終
了
す
る
ま
で
の
間
、
維
持

管
理
業
務
を
遂
行
す
る

•
市
は
市
場
施
設
部
分
に
つ
い
て

建
物
賃
貸
借
契
約
を
締
結
し
た
後
、
市
場
運
営
を
行
う
（
リ
ー
ス
形
式
）

【
余
剰
地
活
用
】

•
事
業
者
（
民
間
施
設
実
施
企
業
）
は
、
公
共
施
設
の
用
途
又
は
目
的
を
妨
げ
な
い
範
囲
で
施
設
を
除
く
余
剰
地
を
有
効
活
用
し
、
民
間
施
設
を

整
備
・
運
営
す
る

飯
塚
市

公
設
地
方
卸
売
市
場

（
公
設
民
営
）

募
集
開
始
の
公
告

R
元
年
9
月

供
用
開
始

R
４
年
５
月

【
市
場
施
設
の
整
備
】

•
設
計
・
施
工
一
括
発
注
方
式
（
Ｄ
Ｂ
方
式
）
を
採
用
し
、
ま
た
参
加
者
か
ら
の
コ
ス
ト
削
減
や
機
能
・
品
質
向
上
を
図
る
Ｖ
Ｅ
提
案
を
可
能
と

し
た

佐
伯
青
果
市
場

再
整
備
を
機
に
民
設
化

H
28
年
～

H2
9
年

•
防
災
備
蓄
倉
庫
や
卸
売
市
場
を
中
心
と
し
た

「
救
援
物
資
の
集
積
・
輸
送
拠
点
」
と
し
て
市
の
防
災
対
策
の
一
端
を
担
う
。

湘
南
藤
沢

地
方
卸
売
市
場

再
整
備
を
機
に
民
設
化

供
用
開
始

H2
4
年
3
月

【
市
場
施
設
の
施
設
整
備

】
•
市
場
機
能
を
残
し
た
い
藤
沢
市
の
考
え
を
支
援
す
る
た
め
、
横
浜
丸
中
青
果
㈱
が
市
場
整
備
事
業
を
推
進
し
予
算
を
協
力
負
担

（
卸
売
棟
コ
ン
パ
ク
ト
化
、
青
果
棟
解
体
）

•
新
た
に
配
送
棟
を
造
成
し
、
そ
こ
に
国
分
㈱
を
誘
致
（
同
社
が
運
営
す
る
藤
沢
流
通
セ
ン
タ
ー
が
平
成

24
年

7
月
か
ら
稼
働
）

西
宮
地
方
卸
売
市
場

整
備
前
：
公
設
・
民
設

整
備
後
：
公
設
を
廃
止
し
、

民
設
へ

H
25
年
3
月

基
本
方
針
策
定

R
5
年
1
0
月

新
施
設
竣
工

R
5
年
1
2
月

新
卸
売
市
場
開
場

【
市
場
施
設
の
施
設
整
備

】
•
地
権
者
で
構
成
さ
れ
る
市
街
地
再
開
発
組
合
が
施
行
す
る

第
一
種
市
街
地
再
開
発
事
業
に
よ
っ
て
、
新
卸
売
市
場
施
設
を
整
備

•
市
街
地
再
開
発
組
合
が
整
備
す
る
新
卸
売
市
場
施
設
を
、

西
宮
市
及
び
西
宮
市
場
株
式
会
社
が
そ
れ
ぞ
れ
権
利
変
換
に
よ
る
権
利
床
及
び
増
床

し
て
取
得

尼
崎
市
公
設

地
方
卸
売
市
場

公
募
要
件
等
の
公
表

R6
年
7
月
8
日

優
先
交
渉
権
者
決
定

R7
年
3
月
中

（
予
定
）

【
市
場
施
設
の
施
設
整
備

】
•
現
敷
地
に
て
原
則
、
市
場
の
営
業
を
継
続
し
な
が
ら
市
場
施
設
を
適
正
規
模
に
再
整
備
し
、
機
能
を
強
化
す
る

•
事
業
者
が
、
市
場
敷
地
全
体
を
市
か
ら
借
地
し
、
事
業
者
が
提
案
す
る

施
設
を
建
設
し
、
事
業
期
間
終
了
ま
で
維
持
管
理
す
る

•
市
が
事
業
者
が
建
設
す
る
施
設
の
う
ち
、
卸
売
市
場
施
設
部
分
に
つ
い
て
賃
借
（
マ
ス
タ
ー
リ
ー
ス
）
し
、
市
場
の
開
設
、
運
営
を
行
う

北
勢
地
方
卸
売
市
場

（
三
重
県
）

サ
ウ
ン
デ
ィ
ン
グ
調
査
の
実
施

R
6
年
1
0
月

•
サ
ウ
ン
デ
ィ
ン
グ
調
査
の
実
施
結
果
を
踏
ま
え
て
事
業
手
法
を
決
定

岳
南
富
士
地
方
卸
売
市
場

（
静
岡
県
）

市
場
管
理

棟
を

無
償

譲
渡

し
、
土
地

の
減

免
貸

付
を

し
た
が
、
厳
し
い
経
営
状

態
を
う
け
、
市

が
建

物
を

買
い
受
け

運
営

事
業

者
を

公
募

サ
ウ
ン
デ
ィ
ン
グ
調
査
の
実
施

R
6
年
1
2
月

今
後
も
市
場
機
能
を
維
持
す
る
た
め
、
令
和
７
年
３
月
に
富
士
中
央
青
果
㈱
の
所
有
す
る
建
物
を
買
い
取
っ
た
上
で
、

新
た
に
当
市
場
の
運
営
に

対
し
て
意
欲
と
能
力
の
あ
る
事
業
者
に
土
地
と
建
物
を
貸
付
し
、
運
営
の
継
続
を
図
る
。

【
想
定
さ
れ
て
い
る
管
理
運
営
方
法

】
•
市
所
有
の
土
地
及
び
建
物
を
有
料
で
貸
付
け
、
長
期
継
続
的
に
青
果
卸
売
市
場
を
運
営
し
、
建
物
の
管
理
・
修
繕
は
事
業
者
が
実
施

•
現
在
テ
ナ
ン
ト
と
し
て
入
っ
て
い
る
仲
卸
業
者
５
社
と
代
払
組
合
、
運
送
業
者
、
付
属
店
舗
５
社
を
継
続
す
る

	Copied Bookmark
	スライド 1

	Copied Bookmark
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8